
平成１９年度入札結果一覧表

一般 平成20年2月5日 南下水道建設課 中央処理区支線工事その４３ 84,960,000 円 68,600,000 円 別添 平成20年2月14日 から 63,720,000 円

土木工事業 09:30 07000495 和歌山市関戸２丁目地内から関戸４丁目
地内まで 340 日 63,720,000 円 0 平成21年1月18日 まで 75.00 ％

一般 平成20年2月5日 南下水道建設課 中央処理区支線工事その３４ 77,920,000 円 61,310,000 円 別添 平成20年2月19日 から 58,440,000 円

管推進工事 10:10 07000485 和歌山市関戸３丁目地内 330 日 58,440,000 円 0 平成20年3月31日 まで 75.00 ％

一般 平成20年2月5日 南下水道建設課 中央処理区支線工事その４０ 60,060,000 円 47,230,000 円 別添 平成20年2月19日 から 45,050,000 円

管推進工事 10:50 07000511 和歌山市湊地内 210 日 45,050,000 円 0 平成20年3月31日 まで 75.01 ％

一般 平成20年2月5日 河川港湾課 七箇川護岸改修工事その２ 38,000,000 円 29,910,000 円 別添 平成20年2月8日 から 33,000,000 円

土木工事業 13:00 07000527 和歌山市市小路地内 180 日 28,500,000 円 0 平成20年3月31日 まで 86.84 ％

指名 平成20年2月8日 住宅管理第２課 弘西団地フェンス取替修繕工事 1,600,000 円 0 円 別添 平成20年2月9日 から 1,200,000 円

建築工事業 09:30 07000524 和歌山市弘西１１９４ 40 日 1,200,000 円 1 平成20年3月17日 まで 75.00 ％

指名 平成20年2月8日 住宅管理第２課 善明寺第３団地４－２号空家改修工事 1,330,000 円 0 円 別添 平成20年2月9日 から 1,000,000 円

建築工事業 09:50 07000525 和歌山市善明寺１０２番地 40 日 1,000,000 円 1 平成20年3月17日 まで 75.19 ％

指名 平成20年2月8日 住宅管理第２課 岩橋団地１１３号空家改修工事 1,290,000 円 0 円 別添 平成20年2月9日 から 970,000 円

建築工事業 10:10 07000526 和歌山市岩橋１５２９番地の１ 40 日 970,000 円 1 平成20年3月17日 まで 75.19 ％

指名 平成20年2月8日 （教）教育施設課 貴志中学校時計設備他改修工事 592,000 円 0 円 別添 平成20年2月9日 から 545,000 円

電気工事業 10:30 07000528 和歌山市梅原５７９番地の２ 50 日 450,000 円 3 平成20年3月29日 まで 92.06 ％

一般 平成20年2月12日 北下水道建設課 北部処理区支線工事その１５ 111,325,000 円 88,140,000 円 別添 平成20年2月21日 から 83,500,000 円

土木工事業 09:30 07000520 和歌山市木ノ本地内から古屋地内まで 345 日 83,500,000 円 0 平成21年1月30日 まで 75.01 ％

一般 平成20年2月12日 南下水道建設課 公共下水道西部６号汚水準幹線工事その１ 61,430,000 円 47,940,000 円 別添 平成20年2月22日 から 46,080,000 円

管推進工事 10:10 07000512 和歌山市湊地内 200 日 46,080,000 円 0 平成20年3月31日 まで 75.01 ％

9
（株）川嶋工業　（株）合同興業　（株）大亜建設工業　大晶建設（株）　（株）中野建設
（株）日紀建設　（有）福嶋商会　福興建設（株）　（株）丸栄山下組　丸山組（株）　三笠
建設（株）　（株）吉建　良誠工業（株）　（有）和西建設

14

7

東建設工業　（有）笠野建設　角谷産業（株）　（株）川端装工務店　（株）北山組　（有）
クシモト建設　（株）小久保　（有）大泰　（有）武田建設　辰己工務店　（株）テイク産業
長屋組　（株）日商興業　平松建設　南建設（株）　南出建設（株）　山下建設（株）
（株）ユウコウ開発　湯川建設工業（株）

19

大晶建設（株）

10 （株）川嶋工業　（株）幸輝開発　（有）塩﨑組　東海建設（株）　（株）東部建設　（株）
日紀建設　松浦舗道建設（株）　（株）柳原重機工業　（株）吉建 9 （株）柳原重機

工業

5
東工務店　（有）市場工芸　井畑建設工業（株）　上田組　栄建工業（株）　加建工業（株）
（株）河北建設　（有）鎌倉建設　楠見建設（株）　（有）弘成開発　坂上建設（株）
（株）山友組　（株）島田組　大伸住宅（株）　松下建設（株）　ワタカ建設（株）

16

東建設工業

8

（株）青地電機　岩崎電機設備　坂田電工　（有）清水電機工業所　滝上電気工業所　（株）
東亜電設工業　東洋電機工業（株）　東和冷機（株）　富岡電気　名草電業（株）　西山電機
工業（株）　（有）ハンデン　古久保電機工業所　ミヤイ電設（株）　（株）メンテナンス杉
山　山田電機商会　和歌山住設（株）

17 （株）東亜電設
工業

3
（株）河北建設　（株）川嶋工業　（株）幸輝開発　（株）三愛基礎工業　（有）塩﨑組　東
海建設（株）　（株）東部建設　（株）鳥山組　（株）日紀建設　松浦舗道建設（株）
（株）柳原重機工業

11

楠見建設（株）

6
東工務店　（有）市場工芸　井畑建設工業（株）　上田組　栄建工業（株）　加建工業（株）
（株）河北建設　（有）鎌倉建設　楠見建設（株）　（有）弘成開発　坂上建設（株）
（株）山友組　（株）島田組　大伸住宅（株）　松下建設（株）　ワタカ建設（株）

16 楠見建設（株）

10

工事番号

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

入札時間

（株）鳥山組

4 （株）河北建設　（株）中野建設　（有）福嶋商会　福興建設（株）　益田工業（有） 5 （株）河北建設

1

工事種別

№

2

工事概要

指名競争
入札に
あっては
指名理由

（株）河北建設　（株）川嶋工業　（株）幸輝開発　（株）三愛基礎工業　（有）塩﨑組
（株）東部建設　（株）鳥山組　（株）日紀建設　松浦舗道建設（株）　（株）柳原重機工業 （株）河北建設

入札方法 入札日 工事担当課名

落札業者名

指名業者
数

（一般競
争入札に
あっては
入札参加
業者数）

太陽建設（株）

落札金額
（税抜き）

落札率

工事名

（株）桂組　（株）紀の川建設　（株）小池組　（株）城南建設　（株）関組　第五工業
（株）　太陽建設（株）　（株）鳥山組　（株）中山建設　（株）白洋建設 10

工期

最低制限価格
（税抜き）

指名業者
（一般競争入札にあっては入札参加業者）

工事場所

予定価格
（税抜き）

設計工期



平成１９年度入札結果一覧表

工事番号

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

入札時間工事種別

№

工事概要

指名競争
入札に
あっては
指名理由

入札方法 入札日 工事担当課名

落札業者名

指名業者
数

（一般競
争入札に
あっては
入札参加
業者数）

落札金額
（税抜き）

落札率

工事名

工期

最低制限価格
（税抜き）

指名業者
（一般競争入札にあっては入札参加業者）

工事場所

予定価格
（税抜き）

設計工期

一般 平成20年2月19日 北下水道建設課 北部処理区支線工事その８ 123,560,000 円 99,640,000 円 別添 平成20年2月28日 から 92,670,000 円

土木工事業 09:30 07000529 和歌山市西庄地内 350 日 92,670,000 円 5 平成21年2月11日 まで 75.00 ％

一般 平成20年2月19日 北下水道建設課 新堀排水区支線工事その６ 30,525,000 円 23,540,000 円 別添 平成20年2月29日 から 22,900,000 円

土木工事業 10:10 07000536 和歌山市西庄地内 200 日 22,900,000 円 0 平成20年9月15日 まで 75.02 ％

一般 平成20年2月26日 南下水道建設課 中央処理区支線工事その１３ 93,300,000 円 73,480,000 円 別添 平成20年3月8日 から 69,980,000 円

土木工事業 09:30 07000522 和歌山市黒田および出水地内 240 日 69,980,000 円 0 平成20年11月2日 まで 75.01 ％

一般 平成20年2月26日 南下水道建設課 中央処理区支線工事その４２ 61,940,000 円 48,350,000 円 別添 平成20年3月6日 から 46,460,000 円

土木工事業 10:10 07000531 和歌山市東小二里町地内から西高松２丁
目地内まで 350 日 46,460,000 円 0 平成21年2月18日 まで 75.01 ％

一般 平成20年2月26日 北下水道建設課 北部処理区支線工事その１６ 72,890,000 円 57,380,000 円 別添 平成20年3月7日 から 54,670,000 円

管推進工事 10:50 07000533 和歌山市木ノ本地内 240 日 54,670,000 円 0 平成20年11月1日 まで 75.00 ％

指名 平成20年2月29日 下水道管理課 下水路整備工事　中之島地区中之島 21,612,000 円 16,520,000 円 別添 平成20年3月12日 から 16,210,000 円

土木工事業 09:30 07000541 和歌山市中之島地内 175 日 16,210,000 円 1 平成20年9月2日 まで 75.00 ％

指名 平成20年2月29日 下水道管理課 下水路整備工事　松江地区松江北２丁目
その２ 13,750,000 円 10,460,000 円 別添 平成20年3月1日 から 10,460,000 円

土木工事業 10:00 07000540 和歌山市松江北２丁目地内 155 日 10,320,000 円 1 平成20年3月31日 まで 76.07 ％

17

（株）ヴァイオス　（有）永晃建設工業　岡崎鉃鋼陸運（株）　（有）岡本工務店　加建工業
（株）　（株）カネダ　（有）川崎組　（株）川嶋組　（有）紀州熔工　坂上建設（株）　拓
伸建設（株）　（株）中島興業　（有）南進工業　（有）西庄西本建設　（有）フジ・グリー
ン　別府建設　（有）槇野建設　益田工業（有）　（株）森上土木　（株）山長森本土木　ワ
タカ建設（株）

21

15

（株）角野組　（株）桂組　木下建設（株）　（株）小池組　弘安建設（株）　（株）合同興
業　（株）城南建設　（株）関組　第五工業（株）　大晶建設（株）　大扇建設（株）
（株）竹下組　（株）中井組　（株）中野建設　（株）中山建設　（株）白洋建設　（有）福
嶋商会　福興建設（株）　（株）丸栄山下組　丸山組（株）　三笠建設（株）　良誠工業
（株）　和大興業（株）　（有）和西建設

24

（株）森上土木

13
（株）江川組　（株）オオジ建設　弘安建設（株）　（株）幸輝開発　（有）塩﨑組　大扇建
設（株）　（株）竹下組　（株）土谷組　(株) 寺本工務店　（株）藤本水道　（株）保田組
（有）矢髙組　和大興業（株）

13

大晶建設（株）

16

（有）アクアテック　（有）栄起創建　永幸建設　（株）桜花園　角谷産業（株）　（株）紀
伊建設　（株）貴志安商店　（有）木下興産　後藤組　（株）後藤建設　（株）酒直　（有）
サン工業　（株）司都工務店　城善建設（株）　新明基礎（株）　（株）テイク産業　（株）
徳川総業　（株）西村組　（株）野島建設　原実業　平松建設　（株）松原造園土木　南建設
（株）　（株）山翔建設　（有）芳野組

25 （有）サン工業

11
（株）川嶋工業　（株）合同興業　（株）大亜建設工業　大晶建設（株）　（株）中野建設
（株）日紀建設　（有）福嶋商会　福興建設（株）　（株）丸栄山下組　丸山組（株）　三笠
建設（株）　（株）吉建　良誠工業（株）　（有）和西建設

14

和大興業（株）

14 （株）紀の川建設　（株）城南建設　（株）関組　多喜建設（株）　（株）中山建設 5 （株）紀の川建
設

丸山組（株）

12 （株）松和　（株）日紀建設　（株）原庄組　（有）福嶋商会　福興建設（株）　益田工業
（有）　（株）丸栄山下組　良誠工業（株）　（有）和西建設 9 福興建設（株）

　　　＊２月５日工事概要へのリンク　　　＊２月８日工事概要へのリンク　　　＊２月１２日工事概要へのリンク　　　＊２月１９日工事概要へのリンク　　　＊２月２６日工事概要へのリンク　　　＊２月２９日工事概要へのリンク


